
Uchwała Nr LXXIX/599/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

 

Uchwała Nr LXXIX/599/2024
Rady Gminy Ostróda

z dnia 8 stycznia 2024 r.
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy najmu

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co
następuje:
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
najmu na  czas  określony,  siedmiu lat,  części  nieruchomości  będącej  własnością  Gminy
Ostróda, o powierzchni 4 m2, stanowiącej działkę Nr 308/3 o powierzchni 0,1590 ha, obręb
Stare Jabłonki.
2. Szczegółowe warunki najmu określi Wójt Gminy Ostróda w drodze umowy.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Data przekazania do publikacji: 10.01.2024
Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 10.01.2024, ostatnia aktualizacja: 10.01.2024, odsłon: 38

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxix5992024-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-stycznia-2024-r-w-s
prawie-wyrazenia-zgody-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-umowy-najmu

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxix5992024-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-stycznia-2024-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-umowy-najmu
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxxix5992024-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-stycznia-2024-r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-odstapienie-od-obowiazku-przetargowego-trybu-zawarcia-umowy-najmu

